Altera o valor global do TERMO DE FOMENTO Nº 016/2022, cujo objeto é
Manutenção do serviço de Proteção Social Especial para idosos com abrigamento Institucional, para idosos a

partir dos 60 anos de ambos os sexos, conforme Plano de Trabalho cadastrado no ECONV (Código/Nº Plano 432/2025),
mediante a ampliação de R$ 23.180,27 (vinte e três mil cento e oitenta reais e vinte e sete centavos) e a prorrogação
do prazo de vigência por 6 (seis) meses, para fins de custear despesas referentes a higiene e limpeza. O aditamento
tem como fundamento a solicitação da(o) OSC, Gestor da Parceria ou MUNICÍPIO, conforme Ofício nº 35, de 28 de

[...]

Paraguaçu Paulista prestadora do Serviço de Proteção Social Especial   de media complexidade para
Pessoas com Deficiência, idosos e suas famílias com vistas à dispensa do chamamento público,
referente ao recurso do Fundo Municipal da Criança no valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais),
conforme o Plano de Trabalho no Sistema E-conv, proposta 427, bem como a utilização do saldo dos
rendimentos de aplicação financeira durante o exercício, sendo o objeto do Termo de Fomento a
Manutenção do Serviço de Proteção Social Especial   de media complexidade para Pessoas com

[...]

de Paraguaçu Paulista prestadora do Serviço de Proteção Social Especial  de media complexidade
para Pessoas com Deficiência, idosos e suas famílias com vistas à dispensa do chamamento público,
referente ao recurso do Fundo Municipal da Criança no valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil
reais), conforme o Plano de Trabalho no Sistema E-conv, proposta 427, bem como a utilização do
saldo dos rendimentos de aplicação financeira durante o exercício, sendo o objeto do Termo de
Fomento a Manutenção do Serviço de Proteção Social Especial  de media complexidade para